Об изменении и установлении границы города Каратау

Решение Жамбылского областного маслихата и акимата Жамбылской области от 31
июля 2003 года N 19-5. Зарегистрировано Управлением юстиции Жамбылской области
19 августа 2003 года за N 1054
      В соответствии с подпунктом 4 пункта 1 статьи 6 Республики Казахстан "О Закона
местном государственном управлении в Республике Казахстан", статьей 11 Закона
Республики Казахстан "Об административно-территориальном устройстве Республики
Казахстан", пунктом 4 статьи 108 " ", Земельного Кодекса Республики Казахстан
рассмотрев совместное решение Таласского районного маслихата и акима Таласского
района от 7 июля 2003 года областной маслихат и акимат области РЕШИЛИ:
      1. Изменить границу города Каратау, исключив из территории города рудник "
Молодежный" горно-перерабатывающего комплекса "Каратау" филиала товарищества
с ограниченной ответственностью "Казфосфат" площадью 953,5 гектара и включив в
территорию города жилой массив "Акшукур" площадью 243 гектара согласно
п р и л а г а е м о м у  ч е р т е ж у .
      2. Разрешить областному комитету по управлению земельными ресурсами внести
изменения в земельно-учетную документацию.
      Председатель сессии                         Аким области
      областного маслихата
      А.ЖАКСЫЛЫКОВ                                С.УМБЕТОВ
     С е к р е т а р ь
     областного маслихата
     Щ.ШАРАФУТДИНОВ

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан